
WUJ 1 VHWłn r  l»/\d r v ;  W NA
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14

«"• i«!r.»0!§to.2fl2rwckir

ZARZĄDZENIE Nr 337/2021 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 19 lipca 2021 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku z zamiarem nadania nazwy ulicy
położonej w miejscowości Kołaków

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 Uchwały Rady Gminy Dąbrówka 
nr V/16/2015 z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Dąbrówka, zarządzam co następuje:

§1-

Ustalam przeprowadzenie konsultacji społecznych w związku z projektem Uchwały Rady Gminy 
Dąbrówka dotyczącym zamiaru nadania nazw ulic położonych w miejscowości Kołaków, 
stanowiących działki o nr ewid. 365, 487, 472/6, 181, 496, 253, 2/10 z obrębu 0012, Kołaków, 
gm. Dąbrówka.

§2.

1. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie zgłoszenia pisemnych ankiet przez 
zainteresowanych pełnoletnich mieszkańców i właścicieli gruntów w miejscowości Kołaków, gmina 
Dąbrówka.

2. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 21 lipca 2021 r. do 23 sierpnia 2021 r.

3. Konsultacje prowadzane będą w formie ankietowej z wykorzystaniem wzoru ankiety stanowiącego 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§3.

Podpisane ankiety można składać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Dąbrówka, z siedzibą 
przy ul. T. Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka, w godzinach pracy urzędu.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zagospodarowania Przestrzennego 
i Zarządzania Mieniem Komunalnym.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
r*

Z u p  W ÓJTA 
- S ^ W Ó J T A

Karata Wróbel


